
                                                                                                                                                           20/20/TÚ 

 

 

Objednávka - Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

 

 
I. Smluvní strany 

 

Objednatel:                                                                                  Zhotovitel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje 

příspěvková organizace  
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01  

Jednající: ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem, 

ředitelem organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 

oddíl Pr, vložka 114 

Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001 
 

odpovědný pracovník: Lenka Tomášková 

tel. 352 356 144, 607 802 371  

email: tomaskova.lenka@ksusk.cz 

Empla AG spol. s r.o. 

sídlo: Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové 

kontaktní adresa:  

středisko Morava: Podnásepní 477/1h, 602 00 Brno 

jednající: Mgr. Viktorem Jungem, jednatelem společnosti 

zapsána v obchodním rejstříku C 19004 vedená u 

Krajského soudu v Hradci Králové 
 

kontaktní osoba: Mgr. Viktor Jung 

vedoucí střediska Morava 

tel.: 543 235 063, 602 184 937 

email: jung@empla.cz 

 

IČO: 70 94 70 23 

DIČ: CZ 70 94 70 23 

Bank.spoj.: 78-2496840247/0100, KB K. Vary 

 

IČO: 259 96 240 

DIČ: CZ  259 96 240  

Bankovní spojení: 27-9410870237/0100 

 

II. Předmět plnění 

 

Kvalitativní určení: 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je stanovení celkového množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltových 

směsích na silnicích II. a III. tříd v Karlovarském kraji.  
 

Stanovení PAU ve vozovce bude provedeno dle vyhlášky č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová 

směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem, jeden směsný vzorek na 20 000 m2 odebíraný pomocí jádrových 

vývrtů, dílčí vzorek do 5 000 m2. 

 

Cena:  

 Kč bez DPH DPH 21% Kč vč. DPH 

cena za 1 vývrt 1000,- 210,- 1 210,- 

cena za 1 směsný vzorek 1500,- 315,- 1 815,- 

 

 

IV. Doba plnění 

  

 

01.01.2020  

–  

31.12.2021 
 

 

podrobnosti 

 viz čl. VIII.  

této smlouvy 

V. Místo plnění 

  

 

Karlovarský kraj, 

silnice II.  

a III. tříd 

VI. Doprava 

 

 

 

dodavatelem 

VII. Záruka a sankce 
 

1. Záruční doba počíná běžet předáním 

dohodnutého díla objednateli. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté 

vlastnosti provedeného díla podle záručních 

podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě a 

to po dobu - 24 měsíců. 

3. V případě prodlení zhotovitele s provedením 

dohodnutého díla zaplatí zhotovitel objednateli 

smluvní sankci ve výši 0,5 % z ceny díla za 

každý započatý den prodlení. 

 

mailto:jung@empla.cz


                                                                                                                                                           20/20/TÚ 

 

 

 

VIII. Další podmínky pro zpracování  

 

1. jedná se o rámcovou zakázku na období od 01.01.2020 do 31.12.2021 (řešené období) 

2. předpokládaná celková hodnota zakázky činí cca 600 tis Kč vč. DPH  

3. jednotlivá zadání (vymezení úseků na silnicích II. a III. tříd) budou zasílány průběžně a dle potřeby během 

řešeného období, a to prostřednictvím dílčích písemných emailových objednávek  

4. zhotovitel bude povinen do 30 dnů od obdržení dílčí písemné emailové objednávky zpracovat stanovení PAU a 

odevzdat protokol s výsledkem, protokol bude předán elektronicky odpovědnému pracovníkovi (resp. 

pracovníkovi KSÚS KK, který si stanovení PAU objednal)  

5. v případě prodlení o více než 30 dnů, se jedná o vážné porušení této smlouvy o dílo a objednatel má právo 

okamžitě odstoupit od této smlouvy o dílo 

6. cena za provedení obsahuje veškeré práce a činnosti související s předmětem plnění, včetně nákladů na dopravu, 

provedení vývrtů, odběru vzorků a vyhotovení akreditovaných protokolů, které budou předání po dokončení 

dílčí zakázky odpovědnému pracovníkovi  

 

 

IX. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání 

 

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla, fakturace bude probíhat průběžně během řešeného 

období po odevzdání jednotlivých dílčích protokolů  

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění 

pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.  

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% 

z dlužné částky za každý den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení. 

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, 

jestliže neobsahuje veškeré náležitosti. 

5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a 

současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti 

smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem 

písemně vyrozuměn. 

6. Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým 

plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě 

považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena naší 

organizací jeho místně příslušnému správci daně. 

 

 

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele: 

 

Ing. Jan Lichtneger                                                                      Mgr. Viktor Jung    

ředitel organizace                                                                         jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

v Sokolově, dne 6.1.2020      Razítko a podpis                       v Brně dne 20.12.2019 Razítko a podpis            

 


